

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |               | 예산액         | 기정액         | 비교증감       | 증감률      |
|----------------|---------------|-------------|-------------|------------|----------|
| 총 계            |               | 438,229,798 | 420,492,105 | 17,737,693 | 4.22 %   |
| 100 지방세수입      |               | 34,493,000  | 32,400,000  | 2,093,000  | 6.46 %   |
|                | 110 지방세       | 34,493,000  | 32,400,000  | 2,093,000  | 6.46 %   |
|                | 111 보통세       | 34,493,000  | 31,800,000  | 2,693,000  | 8.47 %   |
|                | 113 지난년도수입    | 0           | 600,000     | △600,000   | 순감       |
| 200 세외수입       |               | 36,941,920  | 31,113,200  | 5,828,720  | 18.73 %  |
|                | 210 경상적세외수입   | 9,559,156   | 8,594,785   | 964,371    | 11.22 %  |
|                | 211 재산임대수입    | 315,273     | 289,773     | 25,500     | 8.80 %   |
|                | 212 사용료수입     | 4,258,497   | 3,950,626   | 307,871    | 7.79 %   |
|                | 213 수수료수입     | 922,300     | 882,300     | 40,000     | 4.53 %   |
|                | 214 사업수입      | 742,750     | 742,750     | 0          | 0.00 %   |
|                | 215 징수교부금수입   | 1,627,200   | 1,036,200   | 591,000    | 57.04 %  |
|                | 216 이자수입      | 1,693,136   | 1,693,136   | 0          | 0.00 %   |
|                | 220 임시적세외수입   | 27,382,764  | 22,518,415  | 4,864,349  | 21.60 %  |
|                | 221 재산매각수입    | 25,964      | 25,964      | 0          | 0.00 %   |
|                | 222 부담금       | 700,000     | 700,000     | 0          | 0.00 %   |
|                | 223 과징금및과태료등  | 99,400      | 44,400      | 55,000     | 123.87 % |
|                | 224 기타수입      | 26,057,130  | 21,247,781  | 4,809,349  | 22.63 %  |
|                | 225 지난연도수입    | 500,270     | 500,270     | 0          | 0.00 %   |
| 300 지방교부세      |               | 184,421,096 | 181,273,000 | 3,148,096  | 1.74 %   |
|                | 310 지방교부세     | 184,421,096 | 181,273,000 | 3,148,096  | 1.74 %   |
|                | 311 지방교부세     | 184,421,096 | 181,273,000 | 3,148,096  | 1.74 %   |
| 400 조정교부금등     |               | 11,913,447  | 8,300,000   | 3,613,447  | 43.54 %  |
|                | 420 시·군조정교부금등 | 11,913,447  | 8,300,000   | 3,613,447  | 43.54 %  |
|                | 421 시·군조정교부금등 | 11,913,447  | 8,300,000   | 3,613,447  | 43.54 %  |
| 500 보조금        |               | 128,980,322 | 127,896,112 | 1,084,210  | 0.85 %   |
|                | 510 국고보조금등    | 100,051,257 | 99,065,861  | 985,396    | 0.99 %   |
|                | 511 국고보조금등    | 100,051,257 | 99,065,861  | 985,396    | 0.99 %   |
|                | 520 시·도비보조금등  | 28,929,065  | 28,830,251  | 98,814     | 0.34 %   |
|                | 521 시·도비보조금등  | 28,929,065  | 28,830,251  | 98,814     | 0.34 %   |
| 700 보전수입등및내부거래 |               | 41,480,013  | 39,509,793  | 1,970,220  | 4.99 %   |
|                | 710 보전수입등     | 41,477,508  | 39,507,288  | 1,970,220  | 4.99 %   |

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |            | 예산액        | 기정액        | 비교증감      | 증감률     |
|-----------|------------|------------|------------|-----------|---------|
|           | 711 잉여금    | 36,957,003 | 36,957,003 | 0         | 0.00 %  |
|           | 712 전년도이월금 | 4,520,505  | 2,550,285  | 1,970,220 | 77.25 % |
|           | 720 내부거래   | 2,505      | 2,505      | 0         | 0.00 %  |
|           | 721 전입금    | 2,505      | 2,505      | 0         | 0.00 %  |